

Stavba

číslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

II_377 TIŠNOV - Předklášteří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)

SO-02 - Kanalizační stoky C - ŽB trouby

02.04 - Opravy po překozech krajských komunikací

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
	11	Přípravné a přidružené práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	M2	7,05	66,14	466,29
2	113107547R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.47 cm	M2	4,95	591,68	2 928,82
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	8,06	66,14	532,97
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	40,29	14,43	581,40
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	5,12	413,69	2 117,39
	11	Přípravné a přidružené práce				6 626,87
	5	Komunikace				
3	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	M2	4,95	169,57	839,37
4	567211115R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	M2	4,95	518,32	2 565,68
5	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	M2	12,00	666,24	7 994,88
	5	Komunikace				11 399,93
	91	Doplňující práce na komunikaci				
6	916111111R00	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry	M	10,00	222,48	2 224,80
7	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	2,00	58,93	117,86
	91	Doplňující práce na komunikaci				2 342,66
	99	Staveništní přesun hmot				
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	5,40	240,52	1 297,77
	99	Staveništní přesun hmot				1 297,77
		C e l k e m				21 667,23
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				0
		Celkem				0,00
		Celkem				21 667,23